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מ"ת 15816/01/17 – מדינת ישראל נגד דוד אבוטבול
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

12 פברואר 2018 מ"ת 15816-01-17 מדינת ישראל נ' אבוטבול(עצור בפיקוח)
לפני כבוד השופטת נאוה בכור

מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב דוד אבוטבול (עצור בפיקוח)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד לירן פיינטוך ב"כ המשיב - עו"ד צווטקוב

המשיב התייצב בליווי אחותו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         בפניי בקשה שהוגשה במקורה למתן שעות התאווררות יומיות, וביום 15.1.18 נדרשתי לקבלת תסקיר
מעצר עדכני בעניינו של המשיב - תסקירים התקבלו בעניינו בהמשך לכך מיום 30.1.18, ומיום

.11.2.18

2.         יצוין כי ההחלטה המקורית שניתנה בעניינו של המשיב לעניין קביעת התנאים המגבילים, לרבות מעצר
בפקא"ל, ניתנה ביום 16.3.17 על ידי כב' השו' יקואל, ובהמשך קבע כב' השו' קובו ביום 11.6.17

הקלה בתנאים המגבילים ולפיה הותר לו לצאת לתפילות שבת ובהמשך אף לאירועים משפחתיים (כמו
האחרון, על פי החלטתי מיום 15.1.18).

3.         בתסקירי המעצר שהתקבלו בעניינו של המשיב סקר שירות המבחן את המאמצים לשלב את המשיב
בהליך טיפולי, ובתסקיר המעצר מיום 30.1.18 נקבע כי עדיין קיימת רמת סיכון בעניינו, ועם זאת יש

חשיבות בהשתלבות במסגרת תעסוקתית ובהליך טיפולי על מנת לעודד את המשיב להתקדם בחייו
באופן חיובי ויעיל.

            שירות המבחן התייחס אף לעובדה כי המשיב לא הביע עניין להשתלב בטיפול בנוגע לבעיית ההימורים
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בה לוקה, גילה פסיביות בעניין זה, כמו גם התרשם השירות כי קיים חוסר בהירות בנושא קשריו של
המשיב עם גורמים שוליים.

            בהמשך לתסקיר זה הוריתי ביום 1.2.18, בהמשך להמלצת שירות המבחן כי יימשך האבחון בעניינו של
המשיב לצורך בחינת השתלבותו בתוכנית מרכז יום לטיפול בהתמכרויות וזאת ביחידה להתמכרויות

באשקלון.

בתסקיר המעצר העוקב מיום 11.2.18 לא התעלם השירות מהעיכובים והקשיים בכניסתו של המשיב לטיפול
ביחידה להתמכרויות, אך ציין פגישת אבחון ביחידה ביום 6.2.18 ובהמשך לה התרשם השירות כי המשיב שיתף

בתחושותיו סביב מעצר הבית והביע רצון ומוכנות לקבל טיפול אינטנסיבי במסגרת מרכז היום ביחידה לטיפול
בהתמכרויות.

נקבעה ועדת תכנון טיפול ליום 15.2.18 בשיתוף גורמי טיפול שונים ובהמשך העריך השירות כי המשיב יוכל
להשתלב בטיפול במסגרת מרכז יום החל מיום 19.2.18, וזאת במועדים שפורטו בתסקיר המעצר.

4.         ב"כ המבקשת מתנגדת להמלצת השירות בתסקירו, תוך שהיא מדגישה את היישורת האחרונה בה מצוי
התיק העיקרי, הקבוע לסיכומים בתחילת אפריל, את עמדת המבקשת למאסר בפועל בגין העבירות

המיוחסות למשיב, וכי אין זה ראוי, לטעמה להיכנס למצב דברים זה להליך טיפולי ארוך הצפוי לערוך בין
8 חודשים עד שנה.

            לטעמה שילובו של המשיב בהליך טיפולי לא הולם את הצפי לסיום התיק במאסר של ממש.

5.         נדרשתי לטיעוני הצדדים ואני סבורה כי בחלוף פרק זמן משמעותי מאז מתן החלטתו של כב' השו'
יקואל ונוכח המלצת שירות המבחן, ניתן לבחון עקב בצד אגודל את אפשרות שילובו של המשיב במרכז

היום ביחידה לטיפול בהתמכרויות וזאת במועדים שצויינו על ידי שירות המבחן וקבלת תסקיר מעקבי
בעקבות השתתפות המשיב במתווה שנקבע על ידי השירות.

6.         לא התעלמתי מחומרת המיוחס למשיב, מעמדת המבקשת לעונש - ובצד זאת גם לאמון שניתן במשיב
על ידי בית המשפט, בקביעות קודמות למתן שעות התאווררות, ואני סבורה כי בשלב זה יש לאפשר

פעירת חלונות למטרת טיפול, ומעקב אחרי השתלבותו של המשיב בטיפול זה, כאשר התרשמות שירות
המבחן מהתקדמותו תובא במידת הצורך בפני השופט בתיק העיקרי במסגרת כלל שיקוליו בגזירת עונשו

של המשיב.

7.         נוכח האמור, אני מורה על פתיחת חלונות באיזוק האלקטרוני במועדים שפורטו על ידי שירות המבחן
והמשיב יוכל לצאת בימים 19.2.18, 21.2.18, 26.2.18, 28.2.18, בין השעות 08:00 - 09:30,

במרכז היום ביחידה לטיפול בהתמכרויות באשקלון.
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כן אני מורה על פעירת חלון ביום 15.2.18 בשעה 14:00 ועד למועד שייקבע על ידי השירות לצורך השתתפות
המשיב בוועדה לתכנון הטיפול כמפורט בתסקיר המעצר.

בכל היציאות הנ"ל יהיה מלווה המשיב באחד מהמפקחים שנקבעו לו.

8.         שירות המבחן יערוך תסקיר מעקבי ליום 1.3.18 שעה 14:30.

9.         העתק הפרוטוקול יישלח באופן מיידי למנהלת האיזוק בשב"ס ולשירות המבחן לצורך יישום ההחלטה.

הדיון הסתיים בשעה 15:58.

אני מרחיבה את החלון עד להגעת המשיב למעצר הבית עד היום בשעה 18:00.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ח, 12/02/2018 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת
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